2

ДОГОВОР № Ф-________
оказания информационных услуг
службой заказа легкового такси перевозчику легкового такси

г. Санкт-Петербург                                                                                                 «_____» ____________ 2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Городское такси 068» (далее – Служба заказа), номер записи (разрешения) № 3-1, в лице генерального директора Шпинева Сергея Александровича, действующего на основании устава, и индивидуальный предприниматель (Гр. РФ)__________________________________________________________________ (далее - Перевозчик), действующий на основании свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя серии __________________ номер _________________________ от ___________________ , с другой стороны, заключили настоящий договор (далее - Договор) о нижеследующем:
1.Служба заказа обязуется оказать Перевозчику информационные услуги по передаче полученного от лица, имеющего намерение стать фрахтователем, заказа легкового такси лицу, имеющему намерение стать фрахтовщиком, в целях последующего заключения публичного договора фрахтования легкового такси, а также заказов на перегон автомобилей, а Перевозчик обязуется принять переданные ему заказы, выполнить их и оплатить данные информационные услуги в соответствии с Договором.
2. Правоотношения по настоящему Договору регулируются Федеральным законом от 29.12.2022 N 580-ФЗ «Об организации перевозок пассажиров и багажа легковым такси в Российской Федерации, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», а также Стандартными условиями договора оказания информационных услуг 2023 г., утвержденными приказом генерального директора Службы заказа от 01 сентября 2023 г. № 6 (далее - Стандартные условия) и приложениями к ним, которые являются неотъемлемой частью настоящего Договора.
3. Настоящим Перевозчик подтверждает, что:
- с положениями Федерального закона от 29.12.2022 N 580-ФЗ, Стандартных условий и приложений к ним ознакомлен в полном объеме, при этом смысл указанных положений ему ясен;
- соглашается со всеми положениями Стандартных условий и приложений к ним.
4. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до 31.08.2028 г.
5. Служба заказа вправе в одностороннем порядке вносить изменения и дополнения в Стандартные условия, предварительно уведомив об этом Перевозчика не позднее чем за 10 (десять) дней до предполагаемой даты вступления в силу данных изменений и дополнений. При несогласии Перевозчика, оформленного в письменном виде, с изменениями и дополнениями, вносимыми в Стандартные условия, настоящий Договор считается расторгнутым по истечении 10 (десяти) дней с момента уведомления Перевозчика о данных изменениях и дополнениях. В случае если Перевозчик после получения от Службы заказа уведомления об изменении и дополнении Стандартных условий письменно не выразит своего несогласия с данными изменениями и дополнениями, будет считаться по умолчанию, что Перевозчик согласился с такими изменениями и дополнениями.
6. Все уведомления в адрес Перевозчика, предусмотренные настоящим Договором, вручаются Службой заказа под расписку Перевозчику. В случае невозможности вручения уведомления Перевозчику под расписку, уведомление направляется исключительно по адресу, указанному в настоящем Договоре, по почте простым письмом и считается полученным по истечении шести дней со дня направления данного письма. При этом Служба заказа не несет ответственности за неполучение Перевозчиком указанного уведомления.
7. Перевозчик обязуется в течение 3 (трех) дней письменно уведомить Службу заказа об изменении своего адреса, контактного телефона, банковских реквизитов, а также иных реквизитов документов, указанных в Стандартных условиях.
8. Все изменения и дополнения к Договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны сторонами.
9. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой стороны.

Адреса и реквизиты сторон:

	Служба заказа:
	Общество с ограниченной ответственностью «Городское такси 068»,
192289, г. Санкт-Петербург, Гаражный проезд, д. 2, литер Е,
тел./факс: (812) 318-40-68,
ИНН 7816561571 КПП 781601001 ОГРН 1137847176202, КПП 781601001
Р/с 40702810855000036043 в ПАО Сбербанк, К/с 30101810500000000653 БИК 044030653;

	Перевозчик:
	Ф.И.О._________________________________________________________________________
Дата рождения__________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Паспортные данные_____________________________________________________________
Адрес регистрации______________________________________________________________

Подписи сторон:

	От Службы заказа:
	От Перевозчика:

____________________
Генеральный директор С.А. Шпинев

___________________